
ZARZĄDZENIE NR 166 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 125 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 153 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 30 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 161 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 sierpnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.442.339,37 zł to jest do wysokości 296.505.676,34 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3.378.589,37 zł to jest do wysokości 283.078.825,02 zł, 
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 63.750,00 zł to jest do wysokości 13.426.851,32 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.442.339,37 zł to jest do wysokości 350.865.970,99 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 3.428.589,37 zł to jest do wysokości 291.305.932,13 zł, 
zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 13.750,00 zł to jest do wysokości 59.560.038,86 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.213.525,68 zł to jest do wysokości 26.977.512,66 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 2.213.525,68 zł to jest do wysokości 26.977.512,66 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 293.461,00 zł to jest do kwoty 3.534.906,81 zł w tym: 

a) na  realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 2.325.497,00 zł; 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 293.461,00 zł to jest do kwoty 3.534.906,81 zł w tym: 

a) na  realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 2.325.497,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 1



7. Rozdysponowuje się rezerwę celową majątkowo – inwestycyjną  budżetu w kwocie 25.000,00 zł. 

8. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną bieżącą budżetu w kwocie 75.000,00 zł. 

9. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

13. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonujący zadania 
i kompetencje Burmistrza 
Miasta i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 166
z dnia 2024-08-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 63 750,003 914 454,78 3 978 204,78

Drogi publiczne gminne60016 63 750,001 652 541,59 1 716 291,59

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 63 750,00123 750,00 187 500,00

Różne rozliczenia758 293 461,0074 963 883,72 75 257 344,72

Różne rozliczenia finansowe75814 293 461,002 480 875,72 2 774 336,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 293 461,002 032 036,00 2 325 497,00

Oświata i wychowanie801 70 000,007 675 947,66 7 745 947,66

Szkoły podstawowe80101 70 000,0089 195,00 159 195,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 70 000,0012 000,00 82 000,00

Pomoc społeczna852 889 884,058 468 612,62 9 358 496,67

Ośrodki wsparcia85203 134 025,76541 060,79 675 086,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 281,36541 060,79 629 342,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 45 744,400,00 45 744,40

Ośrodki pomocy społecznej85219 739 245,42401 578,48 1 140 823,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 739 245,42173 846,00 913 091,42

Pomoc w zakresie dożywiania85230 16 612,8799 752,68 116 365,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 16 612,8799 752,68 116 365,55

Rodzina855 2 125 244,3219 946 343,68 22 071 588,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 086 144,3219 050 687,68 21 136 832,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 084 500,0018 624 730,00 20 709 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 644,3215 957,68 17 602,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 39 100,00341 074,00 380 174,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 100,00341 074,00 380 174,00

RAZEM DOCHODY 3 442 339,37293 063 336,97 296 505 676,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 166
z dnia 2024-08-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 88 281,361 857 377,27 1 945 658,63

Ośrodki wsparcia85203 88 281,36541 060,79 629 342,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 281,36541 060,79 629 342,15

Rodzina855 2 125 244,3218 985 053,68 21 110 298,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 086 144,3218 640 687,68 20 726 832,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 084 500,0018 624 730,00 20 709 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 644,3215 957,68 17 602,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 39 100,00341 074,00 380 174,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 100,00341 074,00 380 174,00

RAZEM DOCHODY 2 213 525,6824 763 986,98 26 977 512,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 166
z dnia 2024-08-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 63 750,0044 912 319,86 44 976 069,86

Drogi publiczne gminne60016 63 750,0041 925 548,67 41 989 298,67

Wydatki bieżące 30 000,00 7 672 500,007 642 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 7 672 500,007 642 500,00

Wydatki majątkowe 33 750,00 34 316 798,6734 283 048,67

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

33 750,00 34 316 798,6734 283 048,67

Administracja publiczna750 100 000,0033 381 711,56 33 481 711,56

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00756 330,00 756 330,00

Wydatki bieżące 0,00 736 330,00736 330,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 661 500,00671 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 000,00 74 830,0064 830,00

Pozostała działalność75095 100 000,005 020 770,80 5 120 770,80

Wydatki bieżące 75 000,00 4 883 770,804 808 770,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

75 000,00 4 114 705,804 039 705,80

Wydatki majątkowe 25 000,00 237 000,00212 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

25 000,00 237 000,00212 000,00

Różne rozliczenia758 -100 000,003 327 086,46 3 227 086,46

Rezerwy ogólne i celowe75818 -100 000,003 325 086,46 3 225 086,46

Wydatki bieżące -75 000,00 2 325 807,462 400 807,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-75 000,00 2 325 807,462 400 807,46

Wydatki majątkowe -25 000,00 899 279,00924 279,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-25 000,00 899 279,00924 279,00

Oświata i wychowanie801 363 461,00125 614 264,30 125 977 725,30

Szkoły podstawowe80101 -572 660,0069 448 684,19 68 876 024,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -572 660,00 68 876 024,1969 448 684,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 000,00 8 689 273,198 619 273,19

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-642 660,00 56 952 590,0057 595 250,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 200 447,002 475 284,00 2 675 731,00

Wydatki bieżące 200 447,00 2 675 731,002 475 284,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

200 447,00 2 481 781,002 281 334,00

Świetlice szkolne80107 359 263,003 760 415,62 4 119 678,62

Wydatki bieżące 359 263,00 4 119 678,623 760 415,62

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

359 263,00 3 907 391,003 548 128,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 5 000,002 961 712,00 2 966 712,00

Wydatki bieżące 5 000,00 2 966 712,002 961 712,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 000,00 234 712,00229 712,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 58 000,002 072 622,66 2 130 622,66

Wydatki bieżące 58 000,00 2 130 622,662 072 622,66

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

58 000,00 2 010 625,001 952 625,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 19 950,006 177 269,84 6 197 219,84

Wydatki bieżące 19 950,00 6 197 219,846 177 269,84

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

19 950,00 3 849 915,003 829 965,00

Pozostała działalność80195 293 461,003 652 067,39 3 945 528,39

Wydatki bieżące 293 461,00 3 555 528,393 262 067,39

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

293 461,00 2 380 732,002 087 271,00

Pomoc społeczna852 889 884,0525 887 914,44 26 777 798,49

Ośrodki wsparcia85203 134 025,76541 060,79 675 086,55

Wydatki bieżące 134 025,76 675 086,55541 060,79

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 134 025,76 675 086,55541 060,79

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

134 025,76 675 086,55541 060,79

Ośrodki pomocy społecznej85219 750 845,4212 856 378,48 13 607 223,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 750 845,42 13 607 223,9012 856 378,48

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 600,00 1 132 683,241 121 083,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

739 245,42 12 218 991,4211 479 746,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85220 -11 600,0048 000,00 36 400,00

Wydatki bieżące -11 600,00 36 400,0048 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-11 600,00 13 800,0025 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 16 612,87254 752,68 271 365,55

Wydatki bieżące 16 612,87 271 365,55254 752,68

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

16 612,87 271 365,55254 752,68

Pozostała działalność85295 0,004 739 777,49 4 739 777,49

Wydatki bieżące 0,00 4 044 477,494 044 477,49

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 716 464,00715 464,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 000,00 1 952 196,821 951 196,82

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 505 816,67507 816,67

Rodzina855 2 125 244,3223 442 953,68 25 568 198,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 116 144,3219 792 587,68 21 908 732,00

Wydatki bieżące 2 116 144,32 21 908 732,0019 792 587,68

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 584 319,00554 319,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 025 431,32 20 109 360,0018 083 928,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

60 713,00 1 215 053,001 154 340,00

Rodziny zastępcze85508 -30 000,001 267 000,00 1 237 000,00

Wydatki bieżące -30 000,00 1 237 000,001 267 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-30 000,00 1 237 000,001 267 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 39 100,00341 074,00 380 174,00

Wydatki bieżące 39 100,00 380 174,00341 074,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

39 100,00 380 174,00341 074,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0037 959 933,14 37 959 933,14

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 -20 000,00452 376,00 432 376,00

Wydatki majątkowe -20 000,00 261 376,00281 376,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-20 000,00 261 376,00281 376,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 29 000,001 512 229,13 1 541 229,13

Wydatki bieżące 29 000,00 1 541 229,131 512 229,13

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

29 000,00 1 537 579,131 508 579,13

Pozostała działalność90095 -9 000,001 697 532,98 1 688 532,98

Wydatki bieżące -9 000,00 1 406 532,981 415 532,98

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-9 000,00 1 356 494,981 365 494,98

RAZEM WYDATKI 3 442 339,37347 423 631,62 350 865 970,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 166
z dnia 2024-08-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 88 281,361 857 377,27 1 945 658,63

Ośrodki wsparcia85203 88 281,36541 060,79 629 342,15

Wydatki bieżące 88 281,36 629 342,15541 060,79

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 88 281,36 629 342,15541 060,79

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

88 281,36 629 342,15541 060,79

Rodzina855 2 125 244,3218 985 053,68 21 110 298,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 086 144,3218 640 687,68 20 726 832,00

Wydatki bieżące 2 086 144,32 20 726 832,0018 640 687,68

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 025 431,32 20 105 860,0018 080 428,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

60 713,00 618 953,00558 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 39 100,00341 074,00 380 174,00

Wydatki bieżące 39 100,00 380 174,00341 074,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

39 100,00 380 174,00341 074,00

RAZEM WYDATKI 2 213 525,6824 763 986,98 26 977 512,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 166
z dnia 2024-08-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 134 025,761 411 060,79 1 545 086,55

Ośrodki wsparcia85203 134 025,76541 060,79 675 086,55

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

134 025,76 675 086,55541 060,79

RAZEM WYDATKI 134 025,7641 205 748,57 41 339 774,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 411 060,79 134 025,76 1 545 086,55

RAZEM 41 205 748 57 41 339 774 33134 025 76

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

35 940 607,00 0,00 35 940 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 093 141,57 134 025,76 3 227 167,33

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 172 000,00 0,00 2 172 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C39F74-EE62-40B3-949B-DBF4459CBA09. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 166 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 2A WYDATKI ZLECONE
	Zalacznik 3 DOTACJE SPOZA JST


